ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ ЦЕНТРА»

Извещение о результатах открытого запроса предложений

ОАО  «МРСК  Центра»  (РФ  127018,  г.  Москва,  ул.  2-я  Ямская,  дом  4),  являющийся
Организатором открытого запроса предложений, настоящим уведомляет, что решением закупочной
комиссии (протокол от 06.11.2014 № 123-БЕ-14) победителем открытого запроса предложений на
право заключения Договора на поставку приборной продукции для нужд ОАО «МРСК Центра»
(филиала «Белгородэнерго») признано:

ООО «ЭЛЕКТРОНПРИБОР», 141191, Московская область, г. Фрязино, ул. Барские пруды, д.
1 офис 4; тел.: (495) 258-91-11, предложение на условиях:
- цена предложения:

• 3 206 100,00 (три миллиона двести шесть тысяч сто) рублей 00 коп. РФ, без учета НДС;
• 577 098,00 (пятьсот семьдесят семь тысяч девяносто восемь) рублей 00 коп. РФ НДС;
• 3 783 198,00  (три миллиона семьсот восемьдесят три тысячи сто девяносто восемь) рублей 00 коп.

РФ, с учетом НДС;
- условия оплаты: согласно «Письму о подаче оферты»: 100% по факту получения продукции
Заказчиком в течение 30 рабочих дней;

- срок поставки продукции: согласно «Письму о подаче оферты»: в течение 30-90 дней с момента
подписания договора обеими сторонами.

Ответственный секретарь

Закупочной комиссии: _________________________ Т.Н. Горягина